环境保护税按月计算报表
（固体废物适用）
税款所属期：   年  月至    年   月 
纳税人名称：                                             纳税人识别号（统一社会信用代码）：
	月份
	污染物名称
	本月固体废物的产生量（吨）
	本月固体废物的贮存量（吨）
	本月固体废物的处置量（吨）
	本月应税固体废物的排放量（含综合利用量）（吨）

	
	固体废物类别
	固体废物名称或危险废物代码
	
	
	
	

	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）=（4）-（5）-（6）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


